
Fra: Hilde Skjeggestad (Hilde.Skjeggestad@hfk.no)
Sendt: 02.03.2018 09:42:17
Til: Irene Fredheim Kronen
Kopi: 

Emne: VS: Agenda til møte i kunstkomiteen BT4 3. november 2017 kl 0900-1200
Vedlegg: 171103_innkalling_møte4_BT4.pdf;Fremdrift_overordnet.docx

 

Fra: Hilde Skjeggestad 
Sendt: 27. oktober 2017 12:22
Til: Ronny Skaar <Ronny.Skaar@hfk.no>; Tone Stedal Haugland <Tone.Stedal.Haugland@hfk.no>; Stein Dvergsnes
<stein.dvergsnes@bybanen.no>; Ingrid Haukeland <Ingrid.Haukeland@hfk.no>; Sølvi Marie Myrseth
(Solvi.Marie.Myrseth@hfk.no) <Solvi.Marie.Myrseth@hfk.no>; Petra Rahm (petra@kunstsenter.no)
<petra@kunstsenter.no>; Elisabeth Vaule (elisabeth.vaule@bergen.kommune.no)
<elisabeth.vaule@bergen.kommune.no>
Kopi: Marianne Ose Askvik <Marianne.Ose.Askvik@hfk.no>; Annike Gullestad <Annike.Gullestad@hfk.no>
Emne: Agenda til møte i kunstkomiteen BT4 3. november 2017 kl 0900‐1200

 

Hei alle

 

Vedlagt er agenda for møtet neste fredag. Eit førebels utkast til kunstplan blir ettersendt neste veke.

Minner om at møtet er hos HFK, rom 726 fredag 3. nov. kl 0900-1200.

 

God helg til alle!

Helsing Hilde


